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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200800010217 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MANAUS        AM   33.880,0  33.880,0      0,000,00%     3,2600  3,2100108.754,80 
      2     MARACANAÚ     CE   46.170,0  46.170,0      0,000,00%     3,1000  3,0000138.510,00 
      3     BRASÍLIA      DF   55.000,0  55.000,0      0,000,00%     2,7000  2,6600146.300,00 
      4     VITÓRIA       ES   23.620,0  23.620,0      0,000,00%     2,7000  2,7000 63.774,00 
      5     IMPERATRIZ    MA   26.600,0  26.600,0      0,000,00%     3,1000  3,0600 81.396,00 
      6     SÃO LUIS      MA   67.000,0  67.000,0      0,000,00%     3,1000  2,7000180.900,00 
      7     MONTES CLAROS MG   79.040,0  79.040,0      0,000,00%     2,7000  2,6300207.875,20 
      8     UBERLÂNDIA    MG   38.900,0  38.900,0      0,000,00%     2,7000  2,5900100.751,00 
      9     CAMPO GRANDE  MS   81.000,0  81.000,0      0,000,00%     2,7000  2,6100211.410,00 
      10    CAMPO GRANDE  MS   90.000,0  90.000,0      0,000,00%     2,7000  2,6300236.700,00 
      11    RONDONÓPOLIS  MT   67.200,0  67.200,0      0,000,00%     2,7000  2,6200176.064,00 
      12    ANANINDEUA    PA  104.860,0 104.860,0      0,000,00%     3,2600  2,7300286.267,80 
      13    MARABÁ        PA   67.430,0  67.430,0      0,000,00%     3,2600  2,7300184.083,90 
      14    RIO DE JANEIRORJ   22.660,0  22.660,0      0,000,00%     2,7000  2,6900 60.955,40 
      15    PORTO VELHO   RO   19.380,0  19.380,0      0,000,00%     3,2600  2,9600 57.364,80 
      16    BAURU         SP   92.970,0  92.970,0      0,000,00%     2,7000  2,4900231.495,30 
      Total Geral :           915.710,0915.710,0       0,100,00%                 2.472.602,20 
                         Preço Minimo   2,4900         Media Simples    2,7506 
                         Preço Máximo   3,2100         Media Ponderada  2,7002 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010217      08/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MANAUS                           AM DE ACORDO COM O      3,2600  3,2100    33.880,0 
                                                                                                 33.880,0    108.754,80BCMM    100,00% 
                                                                                                 33.880,0    108.754,80        100,00% 
      Quantidade OfertadAM..  .: 33.880,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     3,2600 
      Quantidade Negociada ....: 33.880,0                                 108.754,80                          P.M.P.F. ..:     3,2100 
       2  MARACANAÚ                        CE DE ACORDO COM O      3,1000  3,0000    46.170,0 
                                                                                                 46.170,0    138.510,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 46.170,0    138.510,00        100,00% 
      Quantidade OfertadCE..  .: 46.170,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     3,1000 
      Quantidade Negociada ....: 46.170,0                                 138.510,00                          P.M.P.F. ..:     3,0000 
       3  BRASÍLIA                         DF DE ACORDO COM O      2,7000  2,6600    55.000,0 
                                                                                                 55.000,0    146.300,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 55.000,0    146.300,00        100,00% 
      Quantidade OfertadDF..  .: 55.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....: 55.000,0                                 146.300,00                          P.M.P.F. ..:     2,6600 
       4  VITÓRIA                          ES DE ACORDO COM O      2,7000  2,7000    23.620,0 
                                                                                                 23.620,0     63.774,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 23.620,0     63.774,00        100,00% 
      Quantidade OfertadES..  .: 23.620,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....: 23.620,0                                 63.774,00                           P.M.P.F. ..:     2,7000 
       5  IMPERATRIZ                       MA DE ACORDO COM O      3,1000  3,0600    26.600,0 
                                                                                                 26.600,0     81.396,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 26.600,0     81.396,00        100,00% 
       6  SÃO LUIS                         MA DE ACORDO COM O      3,1000  2,7000    67.000,0 
                                                                                                 67.000,0    180.900,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 67.000,0    180.900,00        100,00% 
      Quantidade OfertadMA..  .: 93.600,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     3,1000 
      Quantidade Negociada ....: 93.600,0                                 262.296,00                          P.M.P.F. ..:     2,8023 
       7  MONTES CLAROS                    MG DE ACORDO COM O      2,7000  2,6300    79.040,0 
                                                                                                 79.040,0    207.875,20BBSB    100,00% 
                                                                                                 79.040,0    207.875,20        100,00% 
       8  UBERLÂNDIA                       MG DE ACORDO COM O      2,7000  2,5900    38.900,0 
                                                                                                 38.900,0    100.751,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 38.900,0    100.751,00        100,00% 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010217      08/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .:117.940,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 



                        MG 
      Quantidade Negociada ....:117.940,0                                 308.626,20                          P.M.P.F. ..:     2,6168 
       9  CAMPO GRANDE                     MS DE ACORDO COM O      2,7000  2,6100    81.000,0 
                                                                                                 81.000,0    211.410,00BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 81.000,0    211.410,00        100,00% 
       10 CAMPO GRANDE                     MS DE ACORDO COM O      2,7000  2,6300    90.000,0 
                                                                                                 90.000,0    236.700,00BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 90.000,0    236.700,00        100,00% 
      Quantidade OfertadMS..  .:171.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....:171.000,0                                 448.110,00                          P.M.P.F. ..:     2,6205 
       11 RONDONÓPOLIS                     MT DE ACORDO COM O      2,7000  2,6200    67.200,0 
                                                                                                 67.200,0    176.064,00BBSB    100,00% 
                                                                                                 67.200,0    176.064,00        100,00% 
      Quantidade OfertadMT..  .: 67.200,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....: 67.200,0                                 176.064,00                          P.M.P.F. ..:     2,6200 
       12 ANANINDEUA                       PA DE ACORDO COM O      3,2600  2,7300   104.860,0 
                                                                                                104.860,0    286.267,80BCMM    100,00% 
                                                                                                104.860,0    286.267,80        100,00% 
       13 MARABÁ                           PA DE ACORDO COM O      3,2600  2,7300    67.430,0 
                                                                                                 67.430,0    184.083,90BBSB    100,00% 
                                                                                                 67.430,0    184.083,90        100,00% 
      Quantidade OfertadPA..  .:172.290,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     3,2600 
      Quantidade Negociada ....:172.290,0                                 470.351,70                          P.M.P.F. ..:     2,7300 
       14 RIO DE JANEIRO                   RJ DE ACORDO COM O      2,7000  2,6900    22.660,0 
                                                                                                 22.660,0     60.955,40BBSB    100,00% 
                                                                                                 22.660,0     60.955,40        100,00% 
      Quantidade OfertadRJ..  .: 22.660,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....: 22.660,0                                 60.955,40                           P.M.P.F. ..:     2,6900 
       15 PORTO VELHO                      RO DE ACORDO COM O      3,2600  2,9600    19.380,0 
                                                                                                 19.380,0     57.364,80BBSB    100,00% 
                                                                                                 19.380,0     57.364,80        100,00% 
      Quantidade OfertadRO..  .: 19.380,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     3,2600 
      Quantidade Negociada ....: 19.380,0                                 57.364,80                           P.M.P.F. ..:     2,9600 
       16 BAURU                            SP DE ACORDO COM O      2,7000  2,4900    92.970,0 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010217      08/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
                                                                                                 92.970,0    231.495,30BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 92.970,0    231.495,30        100,00% 
      Quantidade OfertadSP..  .: 92.970,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,7000 
      Quantidade Negociada ....: 92.970,0                                 231.495,30                          P.M.P.F. ..:     2,4900 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
                 200800010217      08/07/2008 
                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                         263.970,0        679.605,30     2,7000      2,5746  BBM_PR 
      FRD30 
      FRD30              513.000,0      1.397.974,30     2,9037      2,7251  BBSB 
      FRD30              138.740,0        395.022,60     3,2600      2,8472  BCMM 
          915.710,0      915.710,0      2.472.602,20     2,8990      2,7002 
 


